
 Poznań, 20 lutego 2017 roku 

 

DOP-0212-20/2017 

 

Zarządzenie nr 20/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 20 lutego 2017 roku 

 

w sprawie wysokości opłat za studia dla cudzoziemców podejmujących studia w roku 

akademickim 2017/2018 

 

 

Na podstawie § 17 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 

2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 

uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1501) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Opłata za studia prowadzone w języku polskim dla cudzoziemców podejmujących studia na 

zasadach odpłatności, wynosi 1000 euro za semestr, za wyjątkiem kierunku Weterynaria, na 

którym wysokość opłaty wynosi 3500 euro za semestr. 

2. Opłata za anglojęzyczne studia drugiego stopnia dla cudzoziemców wynosi 1400 euro za 

semestr. 

 

§ 2 

W pierwszym roku nauki opłata, o której mowa w § 1 jest podwyższona o równowartość 200 euro. 

 

§ 3 

W przypadku trudnej sytuacji materialnej cudzoziemca lub w przypadku podjęcia przez niego nauki 

na drugim kierunku studiów lub kształcenia w innej formie na warunkach odpłatności Rektor, na 

wniosek zainteresowanego, może obniżyć opłatę, o której mowa w § 1 lub zwolnić z niej 

całkowicie. 

 

§ 4 

Cudzoziemcy polskiego pochodzenia, o których mowa w ustawie z dnia 9 listopada 2000 r. 

o repatriacji (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.1392 z późn. zm.), wnoszą opłaty o których mowa w § 

1 obniżone o 30 %. 

 

§ 5 

1. Dla cudzoziemców podejmujących w roku akademickim 2017/2018 anglojęzyczne studia 

drugiego stopnia, zostaje ufundowane stypendium mieszkaniowe. 

2. Regulamin przyznawania stypendium, o którym mowa w ust. 1, został określony w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


